
اخباركشور
صفحه 3

     چهارشنبه ۱۱ اسفند ۱3۹۵ 
۲ جمادی الثانی ۱۴3۸ - شماره ۲۱۵۷۵

هدیه به خوانندگان

اخبار ادبی و هنری

حضرت امام خمینی)ره(: حضرت فاطمه زهرا)س(، زنی است 
که در حجره ای کوچک و خانه ای محقر، انسان هایی تربیت کرد 
که نورشان از بسیط خاک تا آن سوی افلاک و از عالم ملک تا 

آن سوی ملکوت اعلا می درخشد.

در پرتو وحی

با تقوای الهی به مصاف فریب شیطان
 و دنیا بروید!

»ای مردم! تقوای الهی پیشه کنید و بترسید از روزی که نه 

پدر کیفر اعمال فرزندش را تحمل می کند، و نه فرزند چیزی 

از کیفر )اعمال( پدرش را؛ به یقین وعده الهی حق است، پس 

مبادا زندگانی دنیا شما را بفریبد، و مبادا )شیطان( فریبکار 

شما را به )کرم( خدا مغرور سازد.«               لقمان- 33

»والفجر« جدیدترین اژدر نیروی دریایی 
راهبردی ارتش برای اولین بار با موفقیت از 

زیردریایی غدیر شلیک شد.
در آخرین روز از رزمایش دریایی ولایت ۹۵، ده ها 
فروند یگان شناور اعم از ناوشکن های رزمی، ناوهای 
موشک انداز، ناوهای پشتیبانی، زیردریایی های سنگین 
و سبک، هواناوها، هواپیماهای بال ثابت و بالگردهای 
نیروی دریایی راهبردی ارتش از مقابل ناوشکن جماران 

رژه رفتند.
سردار سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح و امیر سرلشکر صالحی فرمانده کل ارتش، 
حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم رئیس سازمان 
عقیدتی سیاسی ارتش و امیر دریادار سیاری فرمانده 
نیروی دریایی ارتش، که بر عرشه ناوشکن جمهوری 
اسلامی ایران جماران حضور داشتند از یگان های رژه 
رونده سان دیدند.به گزارش باشگاه خبرنگاران، در روز 
پایانی رزمایش بزرگ دریایی ولایت ۹۵، زیردریایی های 
اعزامی به منطقه عمومی رزمایش و مستقر در فاصله 
۱۰۰ کیلومتری از ساحل با بهره گیری از سامانه های 
شناسایی نسبت به کشف و رهگیری اهداف شناور 

سطحی اقدام و با شلیک اژدرهای ضد سطحی عملیات 
انهدام یگانهای شناور هدف را با موفقیت انجام دادند.

براساس این گزارش، طی این عملیات، اژدر 
»والفجر« جدیدترین اژدر نیروی دریایی راهبردی 
ارتش برای اولین بار با موفقیت از زیردریایی غدیر 

شلیک و هدف شناورش را منهدم کرد.
همچنین در این روز از رزمایش، بالگردهای ضد 
زیردریایی یگان هوادریای نیروی دریایی راهبردی 

ارتش در طول گشت زنی با بهره گیری از سامانه های 
ردگیری زیردریایی ها ،ضمن کشف اهداف زیرسطحی 
مستقر در محدوده رزمایش با پرتاب اژدرهای 
بهینه سازی شده توسط جهاد خودکفایی این نیرو 

نسبت به انهدام آنها اقدام کردند.
همزمان یک فروند بالگرد دریایی که به دو سامانه 
راکت انداز و مسلسل تجهیز گردیده است نسبت به 
تیراندازی و پرتاب راکت علیه اهداف شناور اقدام کرد.

در این مرحله از رزمایش انواع پهپادهای ساحل 
پایه و دریاپایه نیروی دریایی راهبردی ارتش طی 
عملیات های روزانه و شبانه با اشراف کامل به منطقه 
عمومی رزمایش از تنگه هرمز، دریای عمان، شمال 
اقیانوس هند و تنگه باب المندب تا مدار ۱۰ درجه 
نسبت به شناسایی تمامی یگانهای دشمن فرضی در 
خارج از آبهای سرزمینی اقدام و اطلاعات کسب شده 

را در اختیار یگانهای مربوطه قرار دادند.

در روز پایانی رزمایش ولایت 95 صورت گرفت

شلیک جدیدترین اژدر ایرانی از زیردریایی غدیر

پیکر 224 شهید دوران دفاع مقدس 
همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا)س( در 
31 استان کشور و در 112 نقطه تشییع و به 

خاک سپرده خواهند شد.
همزمان با ایام عزاداری فاطمیه دوم و سالگرد 
شهادت حضرت فاطمه زهرا)س(؛ 3۱ استان کشور 
میزبان پیکر مطهر 224 شهید دفاع مقدس خواهند 

بود که هویت 3۰ تن از این شهیدان گرانقدر 
شناسایی شده و ۱۹4 پیکر به صورت گمنام در 
مراسمی باشکوه در ۱۱2 نقطه کشور تشییع و 

خاکسپاری خواهند شد.
براساس این گزارش ۹ تن از این شهیدان در 
استان آذربایجان شرقی، 2 شهید در استان اردبیل، 
2 شهید در استان زنجان، ۵ شهید در استان 

اصفهان، 7 شهید در چهارمحال و بختیاری، ۱7 
شهید در استان تهران و یک شهید در استان البرز، 
6 شهید در خراسان جنوبی، ۵ شهید در خراسان 
رضوی، 3 شهید در خراسان شمالی، ۱۰ شهید در 
خوزستان، ۵ شهید در استان سمنان، 7 شهید در 
استان گلستان، ۵ شهید در فارس، 2 شهید در 
کهگیلویه و بویراحمد، ۱8 شهید در هرمزگان، 7 

شهید در استان بوشهر، 2 شهید در استان قزوین، 
۵ شهید در استان قم، 3۵ شهید در استان کرمان، 
۱6 شهید در سیستان و بلوچستان، 4 شهید در 
گیلان، 4 شهید در لرستان،  7 شهید در مازندران، 
4 شهید در مرکزی، 4 شهید در کرمانشاه، 6 شهید 
در ایلام، ۵ شهید در کردستان و 4 شهید در یزد 

تشییع و خاکسپاری خواهند شد.

همزمان با ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا)س(

پیکرهای پاک 224 شهید گمنام دفاع مقدس
 در 31 استان کشور تشییع می شوند

علی رغم رکود، بیکاری و مشکلات معیشتی مردم

جهانگیری: اقتصاد کشور در سال ۹۵
درخشان ترین دوران خود را سپری کرد!

معاون اول رئیس جمهور گفت: اولویت سال 95 به حرکت 
درآوردن تولید کشور بود و به اکثر استان ها سفر و این 
مسئله را پیگیری کردیم و نتیجه این پیگیری ها دستاوردهای 
درخشانی در اقتصاد کشور به جا گذاشت. امسال اقتصاد کشور 

درخشان ترین دوران خود را در سال های اخیر سپری کرد.
به گزارش تسنیم، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در برنامه 
گفت و گوی ویژه خبری درباره جزئیات سفر رئیس جمهور به دو کشور عمان 
و کویت و پیام این سفرها گفت:  در این سفر بحث های سیاسی و اقتصادی 
خوبی میان طرفین مطرح شده است علاقه مندی دولت ایران بر این است که 
روابط مان با کشورهای همسایه به ویژه کشورهای مسلمان منطقه در بالاترین 
سطح باشد. البته متأسفانه در کشورهای حوزه خلیج فارس روابط مان مقداری 

سرد و نگران کننده شده و آن طوری نبود که علاقه مند بودیم.
وی در پاسخ به سؤال مجری برنامه درباره اظهارات ضدایرانی وزیر 
خارجه عربستان و برخی مقام های همسایه گفت: حدود عربستان و دیگران 
در منطقه این نیست که با ایران وارد تنش شوند، ایران نیز به این موضوع 
علاقه مند نیست بلکه ایران علاقه  دارد تا رابطه مان با کشورهای منطقه خوب 
شود. کشورهای منطقه نیز به خوبی می دانند ایران در هیچ مقطعی به هیچ 

کشوری تجاوز نکرده است.
جهانگیری افزود: متأسفانه در برخی کشورها از جمله عربستان گروه های 
تازه کار که روی کار آمده اند و حد و حدود و تاریخ و جغرافیا را نمی دانند، 
حرف هایی می زنند که به مصلحت شان نیست، با وجود این، ایران با بزرگواری 
از آن ها عبور می کند چراکه قرار نیست روابط مان متشنج تر شود. امیدواریم 

که آن ها نیز متوجه شوند و از روش خود دست بردارند.
وی در بخش دیگری از گفت و گویش با شبکه دوم سیما به موضوع اقتصاد 
مقاومتی اشاره کرد و گفت: در سال ۹۵ که رهبری به اقدام و عمل اشاره کردند 
اولویت سال ۹۵ را برای به حرکت درآوردن تولید کشور قرار داده و براساس 
این سیاست ۱2۰ طرح و پروژه را مشخص و نظارت کردیم، بر همین اساس 
به اکثر استان ها سفر و این مسئله را پیگیری کردیم و نتیجه این پیگیری ها 
دستاوردهای درخشانی در اقتصاد کشور به جا گذاشت. امسال اقتصاد کشور 

درخشان ترین دوران خود را در سال های اخیر سپری کرد.
معاون اول رئیس جمهور با تأکید به اینکه باید روح اقتصاد مقاومتی بر 
تمامی امور کشور جاری باشد، افزود: مسئله مبارزه با فساد یکی از گلوگاه های 
پیش روی توسعه اقتصادی است، باید جلوی آن را بگیریم و مسئله فساد در 
شأن جمهوری اسلامی ایران نیست. در ایجاد سامانه های مختلفی که می تواند 
در مقابله با فساد نقش داشته باشد تصمیمات خوبی گرفتیم از جمله گمرک 

که ورود و خروج کالا در آن اتفاق می افتد.
جهانگیری در حالی از وضعیت درخشان اقتصادی در سال ۹۵ سخن 
می گوید و این وضعیت درخشان را به عملی شدن شعار سال یعنی » اقتصاد 
مقاومتی ؛ اقدام و عمل « مرتبط می داند که اقتصاد کشور در رکود به سر برده، 
کارخانه های بسیاری در سال گذشته تعطیل و کارگران آن بیکار شده اند و به 
اذعان رسانه های نزدیک به دولت از جمله روزنامه های زنجیره ای مشکل بیکاری 
و معیشت مردم به مهم ترین رقیب روحانی در انتخابات پیش رو بدل شده است.

محسن رضایی: راه نجات ما
 نزد خارجی ها و آمریکایی ها نیست

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: امروز فرزندان شما 
مدافعان صلح و امنیت هستند و اروپایی ها، آمریکایی ها و چینی ها 
باید این فرشتگان نجات زمین را بشناسند، زیرا ایران تنها کشوری 
است که فرزندانش در صف مبارزه با جنایتکاران تروریست قرار 

دارند.
محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در آستانه شهادت 
حضرت زهرا)س( در جمع عزاداران هیئت منتظران در مصلی شهرستان 
لنجان استان اصفهان گفت: امروز بی تفاوتی و کنار گذاشتن پرچم انقلاب، 
همان مشکلاتی را برای ما پدید می آورد که جامعه اسلامی در دور دست های 
تاریخ دچار آن شد. امروز به فضل خدا ما در ساحل مدیترانه کمک مستشاری 
می دهیم و با داعشیان نبرد می کنیم. امروز ما پرچم دار شهدای مدافع حرم 

هستیم که نزدیک به هفتاد نفر آنان از استان اصفهان برخاسته اند. 
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه در داخل کشور ناکارآمدی، 
فساد و انحرافات مانند یک بمب عمل می کنند، متذکر شد: بنابراین باید با 
غربزدگی و تحجر مبارزه کرد، زیرا اگر با این آسیب ها مبارزه نکنیم از داخل 
تهی می شویم. مشکلاتی که در یکی از فرودگاه های کشور پیش آمد و ساعت ها 
مردم را گرفتار کرد. قطاری که آتش گرفت و مردم مظلومانه در آن سوختند، 
گرد و غباری که مردم خوزستان را می آزارد و دریاچه هایی که خشکیده اند، 

همگی ناشی از ناکارآمدی است.
وی افزود: مسئله شایسته سالاری را باید جدی گرفت. خطر دوم جامعه 
اسلامی فساد است. برای مقابله با فساد، به انضباط انقلابی نیاز داریم که امام 

علی)ع( با آهن گداخته که به دست برادرش داد، نمونه متعالی آن است.
محسن رضایی با تأکید بر اینکه راه نجات ما نزد خارجی ها و آمریکایی ها 
نیست، افزود: در سال های بعد از انقلاب، سه بار در دوران امام و مقام معظم 
رهبری به دولت ها اجازه داده شد تا با کشورهای غربی تعامل بیشتری داشته 
باشند، اما افزایش این تعاملات تنها برای دفع ضرر خوب بود و سود و درآمد 

و فایده قابل توجهی در بر نداشت.
به گزارش تسنیم استاد دانشگاه جامع امام حسین)ع( گفت: انحراف چه 
در بعد غرب زدگی و شیفتگی به بیگانگان و چه تحجر و سطحی نگری، از 
چالش های امروز کشور است. حرکت کردن جلوتر از رهبر انقلاب انحرافی 
خطرناک است که باید کنترل شود. در مقابله با هر دو خطر انحراف و تحجر 
باید به ارزش های اصیل انقلابی بازگردیم و طایفه گری و قوم گرایی را کنار 
بگذاریم تا از درون آسیب نبینیم. علاوه بر پیوندهای دفاعی با همسایگان باید 

برای صادرات محصولات ایرانی نیز با برنامه پیش برویم.

دومین شب مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا)سلام الله علیها( 
در حضور رهبر انقلاب برگزار شد

 پیکر حجت الاسلام والمسلمین محمدحسن 
قرهی دیروز در قم تشییع و در حرم حضرت 

معصومه )س( به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، پیکر این عالم فرزانه از مسجد امام 
حسن عسکری)ع( قم بر روی دوش مردم متدین این 

شهر به سمت حرم کریمه اهل بیت)ع( تشییع شد.
در این مراسم حجج اسلام والمسلمین ناطق 
نوری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ، محمدعلی 
شهیدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، سیدمحمد 
جواد علوی بروجردی از اساتید برجسته حوزه علمیه 
قم، عباس کعبی عضو مجلس خبرگان رهبری ، 
سیدجواد شهرستانی نماینده آیت الله سیستانی در 
ایران، حسین ملکا مسئول دفتر مقام معظم رهبری 
در قم و نمایندگانی از بیوت مراجع عظام تقلید و وزیر 

راه و شهرسازی حضور داشتند.

پیکر حجت الاسلام والمسلمین قرهی بعد از طواف 
بر گرداگرد مضجع شریف حضرت معصومه)س( و اقامه 
نماز توسط آیت الله عبدالله جوادی آملی از مراجع 
تقلید، در مقبره شهید مفتح، حرم حضرت فاطمه 

معصومه)س( به خاک سپرده شد.
حجت الاسلام والمسلمین محمدحسن قرهی فرزند 
آیت  الله حاج شیخ »عبدالعلی قرهی« از اعضای دفتر 
امام خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب در قم بود. وی و 
پدر مرحوم ایشان از شخصیت های مورد اعتماد مراجع 

عظام تقلید و رهبر معظم انقلاب بودند.
آن مرحوم داماد آیت الله سیدهاشم رسولی محلاتی 
و از بستگان حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر 
ناطق نوری، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی 
شهیدی محلاتی و عباس آخوندی بود که روز یکشنبه 

هشتم اسفندماه جاری دعوت حق را لبیک گفت.

پیکر حجت الاسلام والمسلمین قرهی در قم تشییع شد

همکاری سازمان ارزشی اوج 
با همکار خواننده مرتد!

روز گذشته خبرگزاری ها از تولید یک اثر شعر و موسیقی با همکاری 
ترانه سرایی که سابقه همکاری با خواننده مرتد دارد توسط سازمان اوج خبر دادند!

در این خبرها آمده است: با حمایت سازمان هنری رسانه ای »اوج« دو 
موزیک ویدیو با دکلمه پرویز پرستویی بازیگر و با ترانه سرایی یغما گلرویی 

منتشر می شود.
این خبر درحالی منتشر شده که ترانه سرای مذکور، سابقه همکاری با 
خواننده های ضدانقلاب و همچنین یکی از خواننده های ضددین و مرتد را دارد. 
همچنین برخی از ترانه های وی هیچ بار ارزشی ندارد و مملو از ناسزا و کلمات 
رکیک است.جای سوال است که چرا به رغم درخشش شاعران متعهد و انقلابی 
درحالی که بسیاری از این طیف شاعران مهجور و مظلوم قرار دارند، سازمان اوج 

تصمیم به دادن بودجه خود به یک ترانه سرای ضدانقلاب را دارد؟
کیهان امیدوار است که اوج به عنوان نهادی ارزشی هر چه زودتر در 
همکاری خود با این ترانه سرا، تجدید نظر کند. گفتنی است، این قبیل 
هنرمندان هتاک، برعکس تصور عمومی، همواره مایل به همکاری با نهادهای 
انقلابی و ارزشی هستند. زیرا به این شیوه، هم ازمزایای مادی آن بهره مند 

می شوند و هم در جهت تحریف مشی نهادهای یاد شده، جای پایی می یابند.
جوابیه موزه هنرهای معاصر تهران

 به یک خبر و توضیح کیهان
در پی درج خبری با عنوان »خطر آسیب دیدن آثار هنری درجه یک موزه 
هنرهای معاصر تهران« در همین ستون، مورخ ۹۵/۱2/7، روابط عمومی موزه 

هنرهای معاصر تهران جوابیه ای را ارسال کرد که به این شرح است:
برخلاف آنچه در مطلب آن روزنامه عنوان شده شرایط نمایش آثار هنری 
در موزه هنرهای معاصر تهران فراهم است و چنانکه تا پایان بهمن ماه گذشته 
آثار نهمین جشنواره بین المللی هنرهای تجسمی فجر به نحو مناسب و 
بدون هیچ مسئله ای در موزه به نمایش گذاشته شد، موزه هنرهای معاصر 
تهران برای برگزاری نمایشگاه های بعدی آمادگی کامل دارد و هیچ آسیبی 
آثار نمایشگاه را تهدید نمی کند. همچنین نبود مراقب و راهنمای لازم برای 
هدایت بازدیدکنندگان و حفاظت از آثار نمایشگاه که در آن مطلب عنوان 
شده، نادرست است و راهنمایان و مراقبان آثار در هر نمایشگاه موزه هنرهای 
معاصر تهران از جمله نمایشگاه های بعدی حضور دارند و ضمن محافظت از آثار 

نمایشگاه، بازدیدکنندگان محترم را راهنمایی خواهند کرد.
حفاظت از موزه  هنرهای معاصر تهران، گنجینه و فضای نمایشگاهی از 
اولویت های موزه است و کار مرمت بخش ها و موارد ضروری موزه در حال انجام 
است، بنابراین هیچ آسیب جدی در حال حاضر فضای نمایشگاهی، گنجینه و 
آثار موزه هنرهای معاصر تهران را تهدید نمی کند. همچنین به منظور نگهداری 
و محافظت اصولی و مطابق استانداردهای حرفه ای از موزه و آثار گنجینه با 
حمایت مسئولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، طرح مرمت و تجهیز گنجینه 
موزه با امکانات مطلوب امروزی برنامه ریزی شده است و در آینده نزدیک به 

مرحله اجرا می رسد.
توضیح کیهان: بدون تردید خبر کیهان، دلسوزانه و ناشی از نگرانی بابت 
آسیب دیدن بخشی از گنجینه هنری کشور است. خبر مذکور نیز براساس 
»مشاهده« وضعیت نامطلوب دما و رطوبت در برخی گالری ها و گنجینه موزه 
هنرهای معاصر تهران درج شد. اما بخشی از خبر درج شده در کیهان به ابراز 
نگرانی برای همسویی اهداف برپایی این نمایشگاه با نمایشگاهی که قرار بود از 
طرف وابستگان فرح دیبا در برلین برگزار شود، اختصاص داشت که متأسفانه 

تاکنون پاسخی برای آن دریافت نکرده ایم!

استقبال مردم آرژانتین از فیلم »یتیم خانه ایران«
برگزاری هفته فیلم عمار در بوینس آیرس بازتاب های قابل تأملی در بین 

مردم و رسانه های آرژانتین داشت.
به گزارش خبرنگار کیهان، درحالی که این روزها توجه همه رسانه ها به 
مراسم سیاسی و ایدئولوژیک اسکار معطوف است، آمریکای لاتین اما صحنه 
درخشش سینمای مردمی و انقلاب ایران شده است.براساس گزارش های 
رسیده از بوینس آیرس، پایتخت آرژانتین، فیلم های سینمای انقلاب اسلامی 
ایران با استقبال غافلگیر کننده و صف های طولانی و انبوه مردم آن کشور 
مواجه شده اند.فابیو سوریتا مسئول اکران های جشنواره عمار در آرژانتین از این 
جشنواره گزارش داد: برنامه را با فیلم های کوتاه و انیمیشن شروع کردیم و در 
کمال تعجب دیدیم که جمعیت عظیمی در مراسم شرکت کردند؛ مردم خیلی 
از این هفته سینما شادمان و متشکر بودند و خیلی ها بعد از دیدن فیلم های 
گامونت به این سالن آمده بودند؛ به عنوان مثال در آخرین اکران یتیم خانه 
ایران، سالن پر شده بود و در بین جمعیت افرادی نیز حضور داشتند که قبلًا 
فیلم را در گامونت دیده بودند و می خواستند در این سالن در جلسه و بحث و 
بررسی فیلم پس از آن شرکت کنند و به همین منظور تا پاسی از شب نیز در 
آنجا منتظر ماندند.وی افزود: خیلی ها از ابوالقاسم طالبی صحبت می کردند که 
قبلًا کارگردانی ناشناخته بود، اما امروز جایگاهش را بین مردم بوینس آیرس 
پیدا کرده است، درباره فیلم هایش نظر می دادند و از ایده هایش برای ساخت 
فیلم های تاریخی به این شکل در شعف بودند؛ کسانی بودند که از من اطلاعات 
بیشتری در مورد این رخدادهای تاریخی می خواستند و با قربانیان این وقایع 
ابراز همبستگی و همدردی می کردند. فیلم »تنهای تنهای تنها« هم خیلی مورد 
استقبال واقع شد؛ درباره مستند »ایران عالی است« از زوایای مختلفی با من 
صحبت شد.اتفاق مهم دیگری که در این روزها افتاده است حمله یک آرژانتینی 
به صف مردم و گیشه سینما بود که با شعارهایی علیه ایران که کشورمان را 
کشوری تروریستی می خواند قصد آشوب داشت اما با برخورد شدید تماشاگران 
آرژانتینی مواجه شد و بدون دخالت مسئولان جشنواره مجبور به ترک مکان 
شد.در این بین کارشناسان و منتقدان بسیاری به سینماهای اکران فیلم عمار 
در آرژانتین مراجعه کرده و ضمن دیدن فیلم های سینمایی، نظرات ویژه ای 
درباره سینمای ایران و انقلاب ارائه کردند که از جمله آنها لویس فرانک منتقد 
آرژانتینی و همچنین نماینده جشنواره بین المللی ماردل پلانا معروف ترین 

جشنواره آمریکای لاتین بودند.
سوگواره ادبی لولاک با حضور شاعران افغانستانی 

و ایرانی برگزار می شود
دومین سوگواره ادبی لولاک به مناسبت شهادت حضرت فاطمه)س( و با 

شعر خوانی جمعی از شاعران افغانستانی و ایرانی برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار کیهان، در این سوگواره ادبی شاعرانی چون اصغر 
معاذی، سجاد رشیدی و بهمن بنی هاشم از ایران در کنار شاعران افغانستانی، 
سیده تکتم حسینی، سیدمهدی ابوالقاسمی، سیدعبدالرضا هاشمی، محمد 
زارع، سیدبشیر موسوی، جواد نوروزی و سیدسکندر حسینی شعرهایی را در 
وصف دخت نبی رسول الله)ص( خواهند خواند.این سوگواره ادبی توسط انجمن 
ادبی مشکات از تشکل های وابسته به مرکز هماهنگی تشکل های فرهنگی 

افغانستان با دبیری دکتر سید وحید ظهوری برگزار می شود.
دومین سوگواره ادبی لولاک فردا پنجشنبه ۱2 اسفند از ساعت ۱۵ تا ۱7 
در آمفی تئاتر سرای محله شهادت واقع در شهر ری، فلکه اول دولت آباد برگزار 

خواهد شد و حضور برای عموم علاقه مندان آزاد است.

دومین شب مراسم عزاداری شهادت حضرت 
رهبر  زهرا)سلام الله علیها( در حضور  فاطمه 

انقلاب برگزار شد
دومین شب مراسم عزاداری شهادت حضرت 
فاطمه  زهرا)سلام الله علیها( با حضور رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، جمعی از مسئولان و قشرهای مختلف مردم 
 در حسینیه  امام خمینی )رحمهًْ الله علیه( برگزار

 شد.
در این مراسم حجت الاسلام رفیعی به ایراد 
سخنرانی و آقای طاهری به ذکر مصیبت و نوحه خوانی 

پرداختند.
نخستین شب از مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا 
)سلام الله علیها( در حسینیه امام خمینی)رحمه ًْالله علیه( 
نیز با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین صدیقی و 

مرثیه سرایی آقای ارضی برگزار شد.
حجت الاسلام والمسلمین صدیقی در این مراسم 

فضائل و مقامات معنوی حضرت فاطمه )سلام الله علیها( 
را بسیار برتر از فهم و درک عقول بشری خواند و با 

اشاره به فرازهایی از خطبه  فدکیه  آن حضرت، افزود: 
اطاعت از دستورات اهل بیت )علیهم السلام( در جامعه  

اسلامی، اصلی اساسی و موجب برقراری عدالت و 
وحدت است.

پیکر پاک دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس 
صبح دیروز در پایگاه یکم شکاری ترابری شهید 
سرلشکر خلبان حسین لشکری مهرآباد به خاک 

سپرده شد.
به گزارش ایرنا، در آیین تشییع و تدفین این دو 
شهید گمنام که در آستانه سالروز شهادت حضرت 
فاطمه الزهرا)س( انجام شد، سردار سرتیپ پاسدار 
سید محمد باقرزاده رئیس کمیته جستجوی مفقودین 
ستادکل نیروهای مسلح، امیر سرتیپ علیرضا برخور 
جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش و جمعی دیگر از 
مسئولان، فرماندهان و خلبانان تیز پرواز نهاجا و شماری 
از خانواده های معظم شهدا، ایثاگران و رزمندگان دفاع 

مقدس حضور داشتند.
این دو شهید گمنام 24 و 26 ساله در مسجد حضرت 
ولی عصر)عج( پایگاه شهید لشکری به خاک سپرده شدند. 

پیکر 29 خلبان شهید 
هنوز در مناطق عملیاتی است

فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای 

مسلح در این مراسم گفت: پیکر 2۹ خلبان شهید نیروی 
هوایی به عنوان خلبانان مفقود الاثر هنوز در مناطق عملیاتی 

دفاع مقدس است.
سردار سرتیپ پاسدار سید محمد باقرزاده تاکید کرد: 
همچنان باید برای کاوش پیکرهای پاک و نورانی آنان  

تلاش و دعا کنیم.
باقر زاده درباره دو شهیدی که دیروز در پایگاه شهید 
لشکری مهرآباد به خاک سپرده شدند، گفت: یکی از این دو 
شهید از نیروهای ارتشی و جمعی لشکر 28 پیاده کردستان 
است که در منطقه عملیاتی پنجوین در کردستان عراق 
پیدا شد و دیگری نیز از نیروهای پشتیبانی عملیات والفجر 
8 )ایذایی( است که پیکر مطهرش در منطقه ام الرصاص 

عراق پیدا شده است.
شهادت50 جستجو کننده شهدا

وی یادآور شد: در همین سال های اخیر نزدیک به ۵۰ 
تن از جستجو کنندگان نور در مناطق عملیاتی دفاع مقدس 
در جریان عملیات های تفحص پیکرهای به جا مانده شهدا 

به شهادت رسیدند.

خاكسپاری 2 شهید گمنام در پایگاه شهید لشکری مهرآباد


